
Jaroslav Šimonek, Förstrova 12, 405 01 
autorizovaný technik pro dopravní stavby
Förstrova 862/12,  405 01  Děčín  I
Tel.: 728358893, e-mail: jaroslav.simonek@tiscali.cz,  IČO:  41302800
_______________________________________________________________________________

A.

PRŮVODNÍ  ZPRÁVA
A - SOUHRNNÁ  TECHNICKÁ  ZPRÁVA

Stavba:  Oprava chodníku v Slezská ul.
Objednatel: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV.

Projektant: Jaroslav Šimonek, Förstrova 12, 405 01 Děčín 2
                   autorizovaný technik pro dopravní stavby – číslo autorizace: 0401025

Datum: 07/2014                                                                        Číslo jednací: 201408

mailto:jaroslav.simonek@tiscali.cz


A.  Úvodní údaje:

A.1. Objednatel: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV.

        Název a adresa:
A.2.  Projektant:
          Název a adresa:  Jaroslav Šimonek, Förstrova 12, 405 01 Děčín 2
                                      autorizovaný technik pro dopravní stavby
A.3.  Stavba:
         Název stavby:   Oprava chodníku v Slezská ul.
         Místo stavby:   Děčín V
         Katastrální území:   Podmokly
         Kraj:    Ústecký
        Druh stavby:   Oprava

B.   Průvodní  zpráva

1. Charakteristika území a pozemků:
Dotčené pozemky:
p.p.č.  1657/1 silnice-10597 m2,LV 10001, Statutární město Děčín, Mírové nám.1175/5,Děčín IV
k.ú. Podmokly
     
Všechny pozemky jsou v k.ú. Podmokly.  Po dobu stavby je zaručen přístup na všechny pozemky

2. Základní charakteristika stavby a jejího užívání:
Jde o stavbu trvalou, účelem užívání je opravit stávající chodník v souladu s požadavky vyhlášky
pro pohyb imobilních osob
Nepředpokládá se etapizace výstavby

3. Orientační údaje stavby:
Celková délka komunikace je 66 m, šířka chodníku 1300 – 1400 mm
celková plocha je 91 m2
Zahájení výstavby 06/2016, konec 07/2016
4. Členění stavby:
Stavba nebude členěna na objekty:

C.  Souhrnná technická zpráva

1.  Popis stavby:
Jedná se o opravu stávajícího chodníku. Stavba bude provedena na pozemcích Statutárního města
Děčín Komunikace a byla navržena v souladu s ČSN 736110, ČSN 736056 a zákona č.183/2006 a
následné vyhlášky č.501/2006.

2.    Stanovení podmínek pro přípravu stavby:
Stavba se nachází v chráněném území CHKO Labské pískovce. Kácení stromů rostoucích mimo les
není třeba.

3.    Základní údaje o provozu
Realizací stavby dojde k zlepšení podmínek chůze po chodníku



4.    Zásady zajištění požární ochrany.
Stavba není klasickou stavbou, kterou by bylo možno hodnotit výpočtovými metodami dle ČSN 73
0802  a  ČSN  730804.  Odstupové  vzdálenosti  se  nestanovují,  požárně  bezpečnostní  prostor  se
nevymezuje,  a  tedy  nepřesahuje  hranici  stavebního  pozemku.  Stavba  je  bez  požárního  rizika,
nevytváří nebezpečný prostor.

5.    Zajištění bezpečnosti provozu stavby při jejím užívání
Stavba splňuje požadavky ČSN 736110 , ČSN 736056 a technické podmínky TP-170 vydané MD-
ČR.

6.   Návrh řešení pro užívání stavby osobami s omezenou schopnosti pohybu a orientace:
Stavba je navržena v souladu se zásadami vyhl. č. 398/2009 Sb. pro bezbariérový přístup.

7.   Vliv stavby na životní prostředí:
Stavba nebude mít žádný negativní vliv na životní prostředí, bezpečnostní pásma se nestanovují

8.   Ochrana před negativními účinky vnějšího prostředí
Nepožaduje se.

9.   Civilní ochrana
Nepožaduje se

      V Děčíně 07/2014                                                          Jaroslav Šimonek
                                                                                  autorizovaný technik pro dopravní stavby


